Usték-Hostka-Stéti-Roudnice n. L.

6 3 5 Zastavka: Usték,Védlice

PRACOVNI DNY %

Min. Zastavka Zéna
Ustek,zel.st. 631
Ustek,nam. 631
Ustek,udoli 631
Usték,Lhota,rozc.0.7 631
Ustek, Tetdinéves 634
Usték,Rochov 634
Drahobuz,Strazisté,rozc. 637

W Usték,Védlice 634

3 Ustek,Julgin 634

6 Ustek,Védlice 634

7 Drahobuz 637

9 Hostka,MaleSov,rozc. 654

11 Hostka,MaleSov 654

16 Hostka,nam. [§ 654

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

4 49A
5
6
7 01S
8 49A
9
10
11
12 49A
13 49A
14 49A
15
16 49A
17 49A
Poznamky:
0 ] ;
A nejede pres zastavky Usték,JulCin a Usték,Vedlice
S jede jen do zastavky Stéti,Cihelna
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 552635 Usték-Hostka-Stéti-Roudnice n. L.

Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Plati od 19.04.2025 do 13.12.2025

Min.

18
21
23
27
29
31
33
35
41
45
46
48
50
53

Zastavka, pokracovani
Hostka,Na vyhlidce [
Stéti,zav. @

Stéti,Cihelna @
Stéti,Hnévice, Zel.st. [§
Stéti,Hnévice,obec §
Stéti,Hnévice,cerp.st. @
Horni Pogaply

Horni Pogaply,zel.st. B
Bechlin,ObU [§

Krabgice @
Krabgice,Vesce,rozc.1.0 [§
Roudnice n.L.,Cihadla
Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam.
Roudnice n.L.,aut.nadr.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna

10 ROPRAVA

USTECKEHO

- LET KRAJE

177711



